
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 lutego 2004 r. 

 

w sprawie dni wolnych od pracy w 2004r. 

 

Na podstawie § 15 Regulaminu Pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Ustalam dni wolne od pracy w roku 2004 w następujących terminach: 

w dniu 9.04.2004r. - termin odpracowania jest ustalany indywidualnie przez kierowników jednostek 

organizacyjnych UKSW 

w  dniu  4.05.2004r. - dzień wolny w związku ze świętem 1.05. przypadającym w sobotę 

w dniu 24.12.2004r. - termin odpracowania jest ustalany indywidualnie przez kierowników jednostek 

organizacyjnych UKSW 

w dniu 27.12.2004r. - odpracowany 20.03.2004r. / sobota- Dzień Otwartych Drzwi/ 

w dniu 28.12.2004r. - odpracowany 9.10.2004r. / sobota przed inauguracją roku akademickiego/ 

w dniu 29.12.2004r. - odpracowany 27.11.2004r. 

w dniu 30.12.2004r. - odpracowany 11.12.2004r. 

w dniu 31. 12.2004r. - dzień wolny w związku ze świętem 25.12. przypadającym w sobotę 

 

§ 2 

 

Ponadto w roku 2005. ustalam wolny dzień 6.01. w związku ze świętem 1.01. przypadającym w sobotę. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


